関東学院六浦中学校・高等学校 女子ラグビー部監督 梅原洸

KGMガールズサマーキャンプ 2024(関東学院六浦女子ラグビー部体験会) 及び第9回 KGM ガールズ・ラグビーフェスティバルのお知らせ

時下、皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。また、 本校の活動に対して御理解、御協力いただき厚くお礼申し上げます。

さて、7月14日本校において第9回KGMガールズフェスティバルが催されます。それに併せまして7月13日・14日でKGMガールズサマーキャンプを行います。

当該キャンプ(体験会)及びフェスティバルに係る詳細について次の通りお知らせしますので、参加の検討をお願い致します。

「KGM ガールズサマーキャンプ 2024(関東学院六浦女子ラグビー部体験会)」

A) 日程等

- ①日程:2024年7月13日(土)~14日(日)
 - ※13日はガールズフェスティバルに参加して頂きます。
- ② 開催場所:関東学院六浦中学校・高等学校グラウンド(人工芝)

(〒236-8504 横浜市金沢区六浦東 1-50-1 TEL:045-781-2525)

- B) 参加費用: 2,500 円 [宿泊費·食費(13日夜·14日朝·昼)]
- C) 対 象: 小学 6 年生以上の女子選手
- D) スケジュール
 - 13日 11:00 集合
 - 11:30 学校説明会·案内
 - 13:30 練習開始
 - 15:00 練習終了
 - 16:30 宿舎移動
 - 14日 KGMガールズフェスティバル参加(試合あり)
 - 15:00 終了·解散
- E) 宿泊場所:横浜市野島青少年研修センター
- F) 定員: 40名
- G) 締 切:6月9日(日) ※宿泊の都合上、定員になり次第締切とさせて頂きます。
- H) 申込方法:下記 Google forms よりお申し込みください。

https://forms.gle/UJsLE4t7eE5MtA3R8



※本校ラグビー部ホームページ又は公式 Instagram からもアクセスできます。 (こちらは本日5月26日 19:00 から申し込みできます。)

ラグビー部公式 HP



ラグビー部公式 Instagram:



I) その他

- (1) あらかじめ所属スクール・部活の代表者に参加の旨のご連絡をお願い致します。
- (2) 保険については各自ご負担下さい。
- (3) 不明な点については、下記担当まで御連絡をお願いいたします。

(担当:梅原 携帯 080-1091-6973)

第9回 KGM ガールズ・ラグビーフェスティバル

A)日程等

- ①日程:7月14日(日)
- ②開催場所:関東学院六浦中学校・高等学校グラウンド(人工芝)

(〒236-8504 横浜市金沢区六浦東 1-50-1 TEL:045-781-2525)

- B)参加費用:無料
- C)対 象:小学3年生~中学3年生の女子選手
- D)スケジュール
 - ·小学生 3 年~6 年
 - 8:45 集合
 - 12:00 解散
 - ・中学生
 - 12:00 集合
 - 16:00 解散
 - 締 切: 6月16日(日)

申込方法:下記 Google forms よりお申し込みください。 https://forms.gle/dcXTuyMN1EjSpZgG8



※本校ラグビー部ホームページ又は公式 Instagram からもアクセスできます。 (こちらは 5 月 29 日(水)19:00 からお問い合わせできます。)

ラグビー部公式 HP



ラグビー部公式 Instagram:



E) その他

- (1)個人で参加する方はあらかじめ所属スクール・部活の代表者に参加の旨のご連絡をお願い致します。
 - (2)保険については各自ご負担下さい。
 - (3)不明な点については、下記担当まで御連絡をお願いいたします。

(担当:梅原 携帯 080-1091-6973)